

Årsredovisning

för

Chinatown in Stockholm AB

556974-5762

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Chinatown in Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby 2023- 12 14

Jonathan Bergström



Årsredovisning

för

Chinatown in Stockholm AB

556974-5762

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Chinatown in Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget upplåter rätten till sitt verksamhetskoncept där en samarbetspartner tillåts bedriva restaurangverksamheten Surfers.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 463	2 312	1 154	13 289
Resultat efter finansiella poster	2 513	1 439	-1 134	246
Soliditet (%)	78,8	80,6	53,9	59,5

Omsättningen har ökat med ca 62% sedan föregående räkenskapsår, detta beror på att bolagets samarbetspartner som bedrivit restaurangverksamheten har haft ett framgångsrikt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 393 252	889 233	2 332 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		889 233	-889 233	0
Årets resultat			1 626 369	1 626 369
Belopp vid årets utgång	50 000	2 282 485	1 626 369	3 958 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 282 485
årets vinst	1 626 369
	3 908 854

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	1 908 854
	3 908 854

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 463 439	2 311 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 463 439	2 311 789
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-173 767	0
Handelsvaror		-225 031	-150 000
Övriga externa kostnader		-314 233	-172 321
Personalkostnader	2	-233 619	-541 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-633	-6 431
Summa rörelsekostnader		-947 283	-870 608
Rörelseresultat		2 516 156	1 441 181
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 389	-1 948
Summa finansiella poster		-3 351	-1 948
Resultat efter finansiella poster		2 512 804	1 439 233
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-505 000	-550 000
Summa bokslutsdispositioner		-505 000	-550 000
Resultat före skatt		2 007 804	889 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		-381 435	0
Årets resultat		1 626 369	889 233

Balansräkning **Not** **2023-08-31** **2022-08-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

633

Summa materiella anläggningstillgångar

0

633

Summa anläggningstillgångar

0

633

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

464 669

117 188

Fordringar hos koncernföretag

2 200 000

0

Övriga fordringar

664

1 092 347

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

583 750

Summa kortfristiga fordringar

2 665 333

1 793 285

Kassa och bank

Kassa och bank

2 357 620

1 099 247

Summa kassa och bank

2 357 620

1 099 247

Summa omsättningstillgångar

5 022 953

2 892 532

SUMMA TILLGÅNGAR

5 022 953

2 893 165

Balansräkning **Not** **2023-08-31** **2022-08-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 282 485

1 393 252

Årets resultat

1 626 369

889 233

Summa fritt eget kapital

3 908 854

2 282 485

Summa eget kapital

3 958 854

2 332 485

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 804

15 240

Skulder till koncernföretag

271 255

477 847

Skatteskulder

375 605

6 058

Övriga skulder

89 436

21 536

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

317 000

40 000

Summa kortfristiga skulder

1 064 100

560 681

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 022 954

2 893 166

2023121903398

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	1

2023121903400

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	220 070	220 070
Försäljningar/utrangeringar	0	-205 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 070	14 470
Ingående avskrivningar	-219 437	-213 006
Försäljningar/utrangeringar	0	205 600
Årets avskrivningar	-633	-6 431
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 070	-13 837
Utgående redovisat värde	0	633

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Visby, datum som framgår av digital signering

Jonathan Bergström
Ordförande

Mymlan Isenberg

Min revisionsberättelse har lämnats

Per Gardelin
Auktoriserad revisor

2023121903401



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.11.2023 09:39

SENT BY OWNER:
Hugo Eskedahl · 16.11.2023 12:42

DOCUMENT ID:
BJYfyYQ4T

ENVELOPE ID:
rkvMIFmVa-BJYfyYQ4T

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 556974-5762 Chinatown in Stockholm AB för 2022
0901-20230831.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JONATHAN BERGSTRÖM jonte.bergstrom@gmail.com	Signed Authenticated	20.11.2023 11:32 20.11.2023 11:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/04/11) IP: 85.229.247.27
2. MYMLAN ISENBORG mymlanisenborg@yahoo.com	Signed Authenticated	22.11.2023 09:29 22.11.2023 09:29	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/02/27) IP: 94.234.97.218
3. PER OLOF GARDELIN per.gardelin@se.gt.com	Signed Authenticated	22.11.2023 09:39 22.11.2023 09:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/01/10) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
